Die Vorteile des SEFELEC 32-C:
Durchgängigkeit der Erdung �bei 6 V/32 A
8V / 50A (als option)
Programmierbare Testrampen
Anstieg, Halten, Abfall
TFT-Touchscreen, 7 Zoll 16 Millionen Farben für die
Programmierung und die Anzeige der laufenden Tests
und der Ergebnisse

Kommunikationsparameter
Konfiguration der
Serien und Schwellwerte
Gemessene Werte
Verwaltung der
Konfigurationen
und Dateien
Speichern der Parameter
und Ergebnisse
Konfiguration der Messparameter
SEFELEC 32-C: Zubehör und Optionen
Optionen
SEFO-5XRC	 Anschlussmodul Fernbedienungen
SEFO-IEEE488	 Kommunikationskarte IEEE488-2
SEFO-5XREAR	 Anschluss über die Rückwand
SEFO-5X50A	 PE-Prüfungen bis 50A AC
SEFM-4IHC	 Modul 4 Kanäle  hoher Strom
SEFM-8IHC	 Modul 8 Kanäle  hoher Strom
SEFA-TE81-3202
SEFO-5XRC SEFO-5X50A
SEFA-CO183-5002SEFA-CO184-3202
Module scanner interne
SEFA-5XLIGHT SEFO-IEEE488
 Zubehör
SEFA-TE81-3202 *	 Sicherheitstastkopf (32A) für Prüfungen der
	 Durchgängigkeit der Erdung mit Fernbedienung, I.2m
SEFA-TE81-5002 *	 Sicherheitstastkopf (50A) für Prüfungen der
	 Durchgängigkeit der Erdung mit Fernbedienung, I.2m
SEFA-CO183-3202 *	 Kabel (32A) 4 mm / Krokodilklemme für PE-Prüfungen, I.2m
SEFA-CO183-5002 *	 50-A-Kabel, Lemo-Klemmen / breite Zange für
	 die Prüfungen der Durchgängigkeit der Erdung, I.2m
SEFA-CO184-3202 *	 Tastkopf mit einziehbarer Spitze für die PE-Prüfungen, l.2m
SEFA-KR	 19” Rackmontage-Adapter
SEFA-CO160	 Sicherheitsleuchte Rot/grün